
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT PUBLIK 
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”: Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Hapur 

 

 

3. Objekti  i kontratës:  ”Rikualifikimi i bllokut te banesave kufizuar nga rruget "Bulevardi 

Cameria", rruga "Pelivan Leskaj", rruga "Ibrahim Avdullai", rruga "Kujtim Beqiri-Pirro 

Sava"” 

 

4. Fondi limit: 76,066,796 (shtatedhjete e gjashte milione e gjashtedhjete e gjashte mije e 

shtateqind e nenetdhjete e gjashte) lekë pa tvsh, me financim dy vjecar. Per vitin 2017 vlera e 

miratuar e financimit eshte ne shumen 45,665,615 leke, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit 

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj nga dita e lidhjes së kontratës. 

     

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 23.06.2017 ora 10.00, 

vendi www.app.gov.al 
 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 23.06.2017 ora 10.00, vendi 

www.app.gov.al 

 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 

http://www.app.gov.al/

